



ABI Alice Butik International ApS

CVR-nr. 29 19 65 08

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2013

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2012 - 30. april 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABI Alice Butik International ApS Tværdiget 17 2730 Herlev
	CVR-nr.: 29 19 65 08 Stiftet: 1. december 2005 Hjemsted: Herlev Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Alice Mankov Allan Mankov Per Nielsen Greta Nielsen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Alice Butik Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med fast ejendom, handel med værdipapirer, udlånsvirksomhed, udlejning af fast ejendom, rådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Der har ikke været den store aktivitet i året.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119 og er af den opfattelse, at selskabet kan retablere kapitalen ved egen indtjening inden for de kommende år.

Samtidig skal det bemærkes, at selskabet ikke har problemer af finansiell karakter. Selskabets moderselskab og hovedkreditor har tilkendegivet, at man ikke, ud over tilskrevne renter, vil nedbringe sit tilgodehavende i selskabet, før egenkapitalen er positiv.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Bruttotab	-17.118	-22
Andre finansielle indtægter	440	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.659	-5
Resultat før skat	-47.337	-27
2 Skat af årets resultat	11.850	7
Årets resultat	-35.487	-20
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-35.487	-20
Disponeret i alt	-35.487	-20

Balance 30. april

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	361.857	362
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>361.857</u>	<u>362</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>13</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>13</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>361.857</u>	<u>375</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>11.850</u>	<u>7</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.850</u>	<u>7</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.200</u>	<u>2</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.200</u>	<u>2</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.123</u>	<u>3</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.173</u>	<u>12</u>
	Aktiver i alt	<u>379.030</u>	<u>387</u>

Balance 30. april

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	-174.775	-139
	Egenkapital i alt	-49.775	-14
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	423.316	396
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	423.316	396
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.488	5
	Anden gæld	1	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.489	5
	Gældsforpligtelser i alt	428.805	401
	Passiver i alt	379.030	387
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Noter

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	30.659	5
	30.659	5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.850	-7
	-11.850	-7
3. Materielle anlægsaktiver		
		Materielle anlægsaktiver under udførel- se og forudbe- talinger for materielle anlægsaktiver kr.
Kostpris 1. maj 2012		1.361.857
Kostpris 30. april 2013		1.361.857
Af- og nedskrivninger 1. maj 2012		1.000.000
Af- og nedskrivninger 30. april 2013		1.000.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2013		361.857
	30/4 2013 kr.	30/4 2012 t.kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2012	125.000	125
	125.000	125

Noter

	30/4 2013 kr.	30/4 2012 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2012	-139.288	-119
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-35.487</u>	<u>-20</u>
	<u>-174.775</u>	<u>-139</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk for moderselskabets skat.

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Alice Butik Holding ApS

Hovedanpartshaver

Transaktioner

Koncernen har afholdt omkostninger og udlæg i et mindre omfang. Transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår.

Endvidere er der foretaget forrentning af koncernmellemværender under hensyntagen til lovgivningens regler.

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Alice Butik Holding ApS, Tværdiget 17, 2730 Herlev
